
ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ органу приватизації ______________
від _______________ № ___

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2019-02-22-000029-1

Найменування оператора електронного майданчика, через якого було введено
інформацію про лот в ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію
об’єкта приватизації): tb.kiev.ua

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію переможцем електронного аукціону: ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого надано наступну по
величині цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
e-trading.kiev.ua

Організатор аукціону: Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації)

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 14.03.2019 13:28:17

Дата та час завершення електронного аукціону: 14.03.2019 18:27:20

Найменування лоту: Нежилі приміщення з №1 по №6 (групи приміщень №1а) (в літ.А) загальною
площею 43,5 кв.м, які розташовані за адресою: м. Київ, вулиця Воровського (теперішня назва –
Бульварно-Кудрявська), будинок 14.

Стартова ціна лоту: 54 282.83 ГРН. На остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ згідно
Податкового кодексу України

Ціна продажу лоту без урахування ПДВ: 1 740 001.00 грн.коп. Сума ПДВ: __________________
грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 428.28 ГРН

Розмір реєстраційного внеску: 834.60 ГРН

Учасники електронного аукціону:



Дмитро Віталійович Голуб, код: 32129103991.

Сергій Юрійович Русанцов, код: 27741004972.

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОСПЕЦБУД", код: 387126493.

Хiоро Олексiй Сергійович, код: 32105129934.

Опришко Юрій Костянтинович, код: 32702091705.

Позняк Руслан Віталійович, код: 30316272306.

Ольга Володимирівна Буренко, код: 31778035497.

Афян Артем Артурович, код: 31123201768.

Валерій Іванович Яковенко, код: 30823247929.

Антипенко Віталій Іванович, код: 286402073810.

Берині Денис Євгенійович, код: 291231337411.

ПАНЬКІН ВАДИМ КОСТЯНТИНОВИЧ, код: 309252227212.

Богуславський Євген Володимирович, код: 296972059813.

МАТВІЮК МАРИНА ВАСИЛІВНА, код: 282640780114.

Ігнатьєва Світлана Анатоліївна, код: 287151372315.

Онищенко Віталій Вікторович, код: 296290143316.

Ворончук Андрій Валентинович, код: 287981341017.

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ІННОВАЦІЙНО-ПРОМИСЛОВИЙ ЦЕНТР", код:18.
30524318

Щур Олександр Миколайович, код: 237521651419.

Сергій Вікторович Янчук, код: 288842005920.

Магай Федір Олександрович, код: 305061935421.

Шаповалов Олександр Вікторович, код: 294570153222.



Антощук Ольга Олександрівна, код: 299971494423.

ПП "КОМПАНІЯ УНІТРАНС", код: 3814214324.

Товариство з обмеженою відповідальністю "РАСПРЕДЦЕНТР", код: 4084432025.

Бережний Андрій Георгійович, код: 262870029626.

Топачевська Оксана Володимирівна, код: 303930206827.

ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР", код: 4085659828.

Клюсик Іван Дмитрович, код: 287370515129.

ТОВ "ПРІОР ІНВЕСТ", код: 4282123730.

Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ ІНВЕСТ", код: 4285960631.

ПП "МОСТОБУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ №1", код: 3700012132.

Закриті цінові пропозиції учасників:

Дмитро Віталійович Голуб 54 282.83 ГРН 12.03.2019
15:31:58

 
ПАНЬКІН ВАДИМ КОСТЯНТИНОВИЧ 54 825.66 ГРН 27.02.2019

00:27:08
 
Ворончук Андрій Валентинович 55 372.50 ГРН 13.03.2019

12:24:00
 
Сергій Юрійович Русанцов 60 000.00 ГРН 04.03.2019

15:33:21
 
Опришко Юрій Костянтинович 61 001.00 ГРН 13.03.2019

10:36:20
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОСПЕЦБУД"

63 000.00 ГРН 13.03.2019
13:19:08

 
Хiоро Олексiй Сергійович 77 000.00 ГРН 26.02.2019

17:22:18
 
МАТВІЮК МАРИНА ВАСИЛІВНА 87 391.00 ГРН 12.03.2019

23:17:45
 



Афян Артем Артурович 100 000.00 ГРН 13.03.2019
12:52:08

 
Онищенко Віталій Вікторович 100 000.00 ГРН 13.03.2019

14:04:40
 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ІННОВАЦІЙНО-ПРОМИСЛОВИЙ ЦЕНТР"

100 000.00 ГРН 13.03.2019
18:30:04

 
Сергій Вікторович Янчук 111 000.00 ГРН 12.03.2019

11:09:13
 
Позняк Руслан Віталійович 112 000.00 ГРН 12.03.2019

12:13:54
 
Ольга Володимирівна Буренко 115 500.00 ГРН 13.03.2019

13:18:28
 
Валерій Іванович Яковенко 150 000.00 ГРН 13.03.2019

13:07:32
 
Шаповалов Олександр Вікторович 150 007.00 ГРН 13.03.2019

16:56:14
 
Антипенко Віталій Іванович 151 991.92 ГРН 11.03.2019

15:21:36
 
Берині Денис Євгенійович 154 282.83 ГРН 01.03.2019

15:28:56
 
Богуславський Євген Володимирович 200 000.00 ГРН 11.03.2019

18:48:18
 
Ігнатьєва Світлана Анатоліївна 300 000.00 ГРН 13.03.2019

18:58:24
 
Антощук Ольга Олександрівна 359 000.01 ГРН 12.03.2019

14:27:14
 
Щур Олександр Миколайович 405 000.00 ГРН 13.03.2019

19:17:18
 
Магай Федір Олександрович 435 000.00 ГРН 05.03.2019

19:16:42
 
ПП "КОМПАНІЯ УНІТРАНС" 678 567.00 ГРН 13.03.2019

19:12:46
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"РАСПРЕДЦЕНТР"

700 000.00 ГРН 13.03.2019
16:48:30



 
Клюсик Іван Дмитрович 711 111.00 ГРН 13.03.2019

19:12:59
 
Бережний Андрій Георгійович 1 000 199.00 ГРН 13.03.2019

18:53:16
 
ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 1 088 000.00 ГРН 13.03.2019

18:10:01
 
ТОВ "ПРІОР ІНВЕСТ" 1 310 800.00 ГРН 13.03.2019

18:20:50
 
Топачевська Оксана Володимирівна 1 451 001.00 ГРН 11.03.2019

12:38:35
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ
ІНВЕСТ"

1 527 990.00 ГРН 13.03.2019
17:56:12

 
ПП "МОСТОБУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ №1" 3 654 000.00 ГРН 13.03.2019

19:26:51
 

Цінові пропозиції учасників:

Раунд 1

Дмитро Віталійович Голуб 60 000.00 ГРН 14.03.2019
13:36:17

 
ПАНЬКІН ВАДИМ КОСТЯНТИНОВИЧ 64 000.00 ГРН 14.03.2019

13:39:17
 
Ворончук Андрій Валентинович 154 500.00 ГРН 14.03.2019

13:42:17
 
Сергій Юрійович Русанцов 61 000.00 ГРН 14.03.2019

13:45:17
 
Опришко Юрій Костянтинович 65 000.00 ГРН 14.03.2019

13:48:17
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОСПЕЦБУД"

63 000.00 ГРН 14.03.2019
13:51:17

 
Хiоро Олексiй Сергійович 78 000.00 ГРН 14.03.2019

13:54:17
 
МАТВІЮК МАРИНА ВАСИЛІВНА 155 000.00 ГРН 14.03.2019

13:57:17
 



ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ІННОВАЦІЙНО-ПРОМИСЛОВИЙ ЦЕНТР"

352 350.00 ГРН 14.03.2019
14:00:17

 
Онищенко Віталій Вікторович 200 000.00 ГРН 14.03.2019

14:03:17
 
Афян Артем Артурович 150 000.00 ГРН 14.03.2019

14:06:17
 
Сергій Вікторович Янчук 111 000.00 ГРН 14.03.2019

14:09:17
 
Позняк Руслан Віталійович 112 000.00 ГРН 14.03.2019

14:12:17
 
Ольга Володимирівна Буренко 115 500.00 ГРН 14.03.2019

14:15:17
 
Валерій Іванович Яковенко 150 000.00 ГРН 14.03.2019

14:18:17
 
Шаповалов Олександр Вікторович 505 000.00 ГРН 14.03.2019

14:21:17
 
Антипенко Віталій Іванович 151 991.92 ГРН 14.03.2019

14:24:17
 
Берині Денис Євгенійович 154 282.83 ГРН 14.03.2019

14:27:17
 
Богуславський Євген Володимирович 200 000.00 ГРН 14.03.2019

14:30:17
 
Ігнатьєва Світлана Анатоліївна 300 000.00 ГРН 14.03.2019

14:33:17
 
Антощук Ольга Олександрівна 540 000.01 ГРН 14.03.2019

14:36:17
 
Щур Олександр Миколайович 405 000.00 ГРН 14.03.2019

14:39:17
 
Магай Федір Олександрович 435 000.00 ГРН 14.03.2019

14:42:17
 
ПП "КОМПАНІЯ УНІТРАНС" 678 567.00 ГРН 14.03.2019

14:45:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"РАСПРЕДЦЕНТР"

700 000.00 ГРН 14.03.2019
14:48:17

 
Клюсик Іван Дмитрович 711 111.00 ГРН 14.03.2019

14:51:17



 
Бережний Андрій Георгійович 1 000 199.00 ГРН 14.03.2019

14:54:17
 
ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 1 580 000.00 ГРН 14.03.2019

14:57:17
 
ТОВ "ПРІОР ІНВЕСТ" 1 600 001.00 ГРН 14.03.2019

15:00:17
 
Топачевська Оксана Володимирівна 1 451 001.00 ГРН 14.03.2019

15:03:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ
ІНВЕСТ"

1 600 005.00 ГРН 14.03.2019
15:06:17

 
ПП "МОСТОБУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ №1" 3 654 000.00 ГРН 14.03.2019

15:09:17
 

Раунд 2

Дмитро Віталійович Голуб 60 000.00 ГРН 14.03.2019
15:15:17

 
Сергій Юрійович Русанцов 61 000.00 ГРН 14.03.2019

15:18:17
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОСПЕЦБУД"

63 000.00 ГРН 14.03.2019
15:21:17

 
ПАНЬКІН ВАДИМ КОСТЯНТИНОВИЧ 162 000.00 ГРН 14.03.2019

15:24:17
 
Опришко Юрій Костянтинович 90 000.00 ГРН 14.03.2019

15:27:17
 
Хiоро Олексiй Сергійович 78 000.00 ГРН 14.03.2019

15:30:17
 
Сергій Вікторович Янчук 406 000.00 ГРН 14.03.2019

15:33:17
 
Позняк Руслан Віталійович 112 000.00 ГРН 14.03.2019

15:36:17
 
Ольга Володимирівна Буренко 115 500.00 ГРН 14.03.2019

15:39:17
 
Афян Артем Артурович 150 000.00 ГРН 14.03.2019

15:42:17



 
Валерій Іванович Яковенко 150 000.00 ГРН 14.03.2019

15:45:17
 
Антипенко Віталій Іванович 151 991.92 ГРН 14.03.2019

15:48:17
 
Берині Денис Євгенійович 154 282.83 ГРН 14.03.2019

15:51:17
 
Ворончук Андрій Валентинович 201 000.00 ГРН 14.03.2019

15:54:17
 
МАТВІЮК МАРИНА ВАСИЛІВНА 221 000.00 ГРН 14.03.2019

15:57:17
 
Онищенко Віталій Вікторович 305 000.00 ГРН 14.03.2019

16:00:17
 
Богуславський Євген Володимирович 200 000.00 ГРН 14.03.2019

16:03:17
 
Ігнатьєва Світлана Анатоліївна 300 000.00 ГРН 14.03.2019

16:06:17
 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ІННОВАЦІЙНО-ПРОМИСЛОВИЙ ЦЕНТР"

352 350.00 ГРН 14.03.2019
16:09:17

 
Щур Олександр Миколайович 405 000.00 ГРН 14.03.2019

16:12:17
 
Магай Федір Олександрович 435 000.00 ГРН 14.03.2019

16:15:17
 
Шаповалов Олександр Вікторович 505 000.00 ГРН 14.03.2019

16:18:17
 
Антощук Ольга Олександрівна 545 000.00 ГРН 14.03.2019

16:21:17
 
ПП "КОМПАНІЯ УНІТРАНС" 678 567.00 ГРН 14.03.2019

16:24:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"РАСПРЕДЦЕНТР"

700 000.00 ГРН 14.03.2019
16:27:17

 
Клюсик Іван Дмитрович 711 111.00 ГРН 14.03.2019

16:30:17
 
Бережний Андрій Георгійович 1 000 199.00 ГРН 14.03.2019

16:33:17
 



Топачевська Оксана Володимирівна 1 451 001.00 ГРН 14.03.2019
16:36:17

 
ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 1 600 010.00 ГРН 14.03.2019

16:39:17
 
ТОВ "ПРІОР ІНВЕСТ" 1 610 000.00 ГРН 14.03.2019

16:42:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ
ІНВЕСТ"

1 610 001.00 ГРН 14.03.2019
16:45:17

 
ПП "МОСТОБУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ №1" 3 654 000.00 ГРН 14.03.2019

16:48:17
 

Раунд 3

Дмитро Віталійович Голуб 60 000.00 ГРН 14.03.2019
16:54:17

 
Сергій Юрійович Русанцов 61 000.00 ГРН 14.03.2019

16:57:17
 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОСПЕЦБУД"

63 000.00 ГРН 14.03.2019
17:00:17

 
Хiоро Олексiй Сергійович 78 000.00 ГРН 14.03.2019

17:03:17
 
Опришко Юрій Костянтинович 111 111.10 ГРН 14.03.2019

17:06:17
 
Позняк Руслан Віталійович 112 000.00 ГРН 14.03.2019

17:09:17
 
Ольга Володимирівна Буренко 115 500.00 ГРН 14.03.2019

17:12:17
 
Афян Артем Артурович 150 000.00 ГРН 14.03.2019

17:15:17
 
Валерій Іванович Яковенко 150 000.00 ГРН 14.03.2019

17:18:17
 
Антипенко Віталій Іванович 151 991.92 ГРН 14.03.2019

17:21:17
 
Берині Денис Євгенійович 154 282.83 ГРН 14.03.2019

17:24:17
 



ПАНЬКІН ВАДИМ КОСТЯНТИНОВИЧ 162 600.00 ГРН 14.03.2019
17:27:17

 
Богуславський Євген Володимирович 200 000.00 ГРН 14.03.2019

17:30:17
 
Ворончук Андрій Валентинович 307 500.00 ГРН 14.03.2019

17:33:17
 
МАТВІЮК МАРИНА ВАСИЛІВНА 221 000.00 ГРН 14.03.2019

17:36:17
 
Ігнатьєва Світлана Анатоліївна 300 000.00 ГРН 14.03.2019

17:39:17
 
Онищенко Віталій Вікторович 305 000.00 ГРН 14.03.2019

17:42:17
 
ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ІННОВАЦІЙНО-ПРОМИСЛОВИЙ ЦЕНТР"

352 350.00 ГРН 14.03.2019
17:45:17

 
Щур Олександр Миколайович 405 000.00 ГРН 14.03.2019

17:48:17
 
Сергій Вікторович Янчук 406 000.00 ГРН 14.03.2019

17:51:17
 
Магай Федір Олександрович 435 000.00 ГРН 14.03.2019

17:54:17
 
Шаповалов Олександр Вікторович 505 000.00 ГРН 14.03.2019

17:57:17
 
Антощук Ольга Олександрівна 550 000.00 ГРН 14.03.2019

18:00:17
 
ПП "КОМПАНІЯ УНІТРАНС" 678 567.00 ГРН 14.03.2019

18:03:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю
"РАСПРЕДЦЕНТР"

700 000.00 ГРН 14.03.2019
18:06:17

 
Клюсик Іван Дмитрович 1 700 000.00 ГРН 14.03.2019

18:09:17
 
Бережний Андрій Георгійович 1 000 199.00 ГРН 14.03.2019

18:12:17
 
Топачевська Оксана Володимирівна 1 451 001.00 ГРН 14.03.2019

18:15:17
 
ТОВ "ЛЕКС НАВІГАТОР" 1 600 010.00 ГРН 14.03.2019

18:18:17



 
ТОВ "ПРІОР ІНВЕСТ" 1 740 000.00 ГРН 14.03.2019

18:21:17
 
Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ
ІНВЕСТ"

1 740 001.00 ГРН 14.03.2019
18:24:17

 
ПП "МОСТОБУДІВЕЛЬНЕ УПРАВЛІННЯ №1" 3 654 000.00 ГРН 14.03.2019

18:27:17
 

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ ІНВЕСТ"

Учасник, стосовно якого прийнято рішення про відмову у затвердженні протоколу про
результати електронного аукціону або про відмову від укладення договору купівлі-
продажу, чи складено акт відповідно до п. 67 Порядку проведення електронних аукціонів
для продажу об’єктів малої приватизації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 10.05.2018 № 432

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу
цінову пропозицію для сплати переможцем винагороди оператору (плати за участь в
електронному аукціоні):_________________________________________

Винагорода оператора (плата за участь в електронному
аукціоні):________________________________грн. з ПДВ

Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: _________________________ грн.  
 коп.

Реквізити рахунку 3 для проведення переможцем електронного аукціону розрахунків за
придбаний об’єкт



Найменування банку: Головне Управління Державної казначейської служби України у м. Києві,
реквізити банку: ЄДРПОУ: 19020407, МФО: 820019, Номер рахунку: 37185005001052

Сума, що підлягає сплаті переможцем електронного аукціону на рахунок 3, яка дорівнює
ціні продажу лота з урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску:
______________________________ грн.     коп., в тому числі ПДВ _____________ грн.     коп.

Протокол про результати електронного аукціону сформовано: 28.03.2019 11:47:19

Переможець торгів: Товариство з обмеженою відповідальністю "НВМ ІНВЕСТ"

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону протягом (3) трьох
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронною торговою системою та в межах цього строку
направити його на підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову
пропозицію.
- укласти договір купівлі-продажу об'єкта приватизації з органом приватизації протягом 30 календарних днів з дня,
наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону.
- провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем електронного аукціону
подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в електронному аукціоні) до моменту
укладання договору купівлі-продажу об‘єкта приватизації; сплатити на рахунок органа приватизації ціну продажу
об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом 30 днів з дня підписання договору купівлі-продажу).

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Оператор, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Орган приватизації: Департамент комунальної власності м. Києва виконавчого органу Київської
міської ради (Київської міської державної адміністрації)



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


